港元用於償還本集團借款；及(ii)約30,000,000港元用作本集團一般營運資金及╱或發展
或加強本集團現有業務或於時機來臨時作出任何其他未來潛在投資。所得款項擬定用途
的詳情進一步闡述如下：

(i) 償還本集團借款

茲提述本公司日期為二零一九年十月二十一日、二零一九年十月二十四日及二零一
九年十月二十八日的公佈，內容有關（其中包括）債權人（「債權人I」）根據香港法例
第32章《公司（清盤及雜項條文）條例》（「條例」）第178(1)(A)條向本公司送達法定要
求償債書（「法定要求償債書I」），要求本公司償還指稱未償還債務及累計利息金額
約222,707,496港元（「債務I」）。

– 16 –

亦茲提述本公司日期為二零二零年四月七日及二零二零年五月十二日的公佈，內容有
關（其中包括）債權人（「債權人II」，連同債權人I統稱為「債權人」）根據條例向本公司
送達法定要求償債書，要求本公司償還指稱未償還債務及累計利息金額約
45,978,301.36港元（「債務II」）。於二零二零年五月十二日，本公司與債權人II達成結
付協議（「結付協議」）。根據結付協議的條款及條件，本公司應按照結付協議中的還款
時間表向債權人II支付及清償未償還的債務。因此，債權人II撤回上述法定要求償債
書，並於二零二零年五月十二日即時生效。然而，於二零二零年八月十一日，債權人
II再次根據條例向本公司送達法定要求償債書（「法定要求償債書II」），要求本公司償
還未償還債務及債務II的累計利息。

於本公佈日期，債務I及債務II下指稱的未償還金額及累計利息分別約為280,000,000

港元及14,000,000港元。由於法定要求償債書I及法定要求償債書II的還款限期已屆
滿，各債權人可隨時對本公司作出清盤呈請。根據本公司與各債權人的磋商，各債
權人同意倘本公司可進行認購事項以於完成後償還指稱未償還債務及累計利息，則
彼等將不會作出清盤呈請。

本集團擬動用所得款項淨額約269,000,000港元主要用於償還債務I及債務II，從而解
除法定要求償債書I及法定要求償債書II。

(ii) 一般營運資金及╱或發展或加強本集團現有業務或作出任何其他未來潛在投資

本集團擬動用所得款項淨額約30,000,000港元，其中(i)約25,000,000港元用作本集團
營運資金，包括但不限於購買原材料、行政及經營開支以及財務成本；及╱或(ii)約
5,000,000港元用於發展或加強本集團現有業務或作出任何其他未來潛在投資。

– 17 –

對本公司股權架構的影響

假設本公司已發行股本總額並無其他變動，下文所載為本公司(i)於本公佈日期；及(ii)緊
隨完成後（假設本金總額為300,000,000港元的可換股債券按初步換股價獲悉數轉換）的股
權架構：

於本公佈日期 緊隨完成後
股份數目 概約(%) 股份數目 概約(%)

認購人 – – 3,000,000,000 21.54

劉敏斌 1,837,132,000 16.81 1,837,132,000 13.19

中國經濟特區發展有限公司 1,815,000,000 16.61 1,815,000,000 13.03

東方紡織有限公司 1,100,000,000 10.07 1,100,000,000 7.90

鴻鵠資本有限公司 770,084,000 7.05 770,084,000 5.53

其他公眾股東 5,403,452,000 49.46 5,403,452,000 38.80

總計 10,925,668,000 100.00 13,925,668,000 100.00

過往十二個月進行之股本集資活動

本公司於緊接本公佈日期前過去十二個月並無進行任何股本集資活動。

– 18 –

股東特別大會

股東已於二零二一年股東特別大會批准（其中包括）股本重組及認購協議。詳情請參閱本
公司日期為二零二一年七月二十一日的公佈。鑒於二零二一年七月至今事隔已久及認購
事項的經修訂本金總額，本公司將召開及舉行股東特別大會供股東考慮及酌情再次批准
股本重組、認購協議及其項下擬進行的交易，包括但不限於發行可換股債券及換股股份
以及授出特別授權。在目前的安排下，認購事項將僅由本公司與認購人進行。鄧俊杰先
生將不會認購本公司任何可換股債券，而鄧先生與本公司訂立日期為二零二一年五月十
四日的認購協議（經補充協議修訂及補充）已由訂約方終止。

一般事項

一份載有（其中包括）(i)股本重組及更改每手買賣單位之進一步詳情；(ii)認購事項之進一
步詳情；及(iii)召開股東特別大會通告之通函將根據上市規則在切實可行時間內盡快寄發
予股東。

預期時間表

股本重組及更改每手買賣單位的預期時間表載列如下。預期時間表受股東特別大會結果
及股本重組之條件獲達成所規限，因此僅作參考用途。本公司將適時另行作出公佈以宣
佈預期時間表的任何變動。本公佈內所有時間及日期均指香港本地時間及日期。

日期

刊發公佈 ..... 二零二三年九月二十八日（星期四）